
UCHWAŁA NR IV/20/15
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późniejszymi zmianami.) oraz art. 211 , art. 212 , art.236, art. 242 ,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) uchwala się , co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych:

- zwiększa się dochody o kwotę - 235.553,00 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę-  235.553,00 zł

- zmniejsza się dochody o kwotę - 227.267,00 zł w tym: dochody bieżące o kwotę- 227.537,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:

- zwiększa się wydatki o kwotę - 390.250,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę - 381.250,00 zł wydatki 
majątkowe o kwotę - 9.000,00 zł

- zmniejsza się wydatki o kwotę - 187.598,00 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę - 187.598,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku - zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku " Dochody i wydatki związane z realizacją:

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami" zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Przychody budżetu w kwocie - 194.366,00 zł oraz rozchody w kwocie 343.775,61 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów – 8.860.053,00 zł w tym: - dochody bieżące - 8.830.053,00 zł

- dochody majątkowe – 30.000,00 zł

2. Plan wydatków – 8.710.643,39 zł w tym: - wydatki bieżące - 8.611.643,39 zł

- wydatki majątkowe – 99.000,00 zł

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 41F2CEA2-CA45-49B3-BA43-CEFC1606D4C1. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 6 438,00

0,00 0,00

75107 0,00 6 438,00

0,00 0,00

0,00 6 438,00

758 -60 366,00 0,00

0,00 0,00

75801 -60 366,00 0,00

0,00 0,00

-60 366,00 0,00

801 0,00 54 739,00

0,00 0,00

80103 0,00 54 739,00

0,00 0,00

0,00 54 739,00

852 -166 901,00 84 376,00

0,00 0,00

85212 -163 190,00 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 056 585,00 893 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 54 739,00

Pomoc społeczna 1 281 621,00 1 199 096,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 54 739,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 0,00 54 739,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 239 034,00 2 178 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2 239 034,00 2 178 668,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 6 438,00

Różne rozliczenia 4 287 288,00 4 226 922,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 6 438,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

800,00 7 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Zał Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr IV/20/15 - dochody

Id: 41F2CEA2-CA45-49B3-BA43-CEFC1606D4C1. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-163 190,00 0,00

85213 -1 446,00 48,00

0,00 0,00

-1 446,00 0,00

0,00 48,00

85214 0,00 60 272,00

0,00 0,00

0,00 60 272,00

85215 0,00 2 210,00

0,00 0,00

0,00 2 210,00

85216 0,00 21 407,00

0,00 0,00

0,00 21 407,00

85295 -2 265,00 439,00

0,00 0,00

0,00 439,00

-2 265,00 0,00

854 0,00 90 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 90 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 439,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 20 931,00 18 666,00

Pozostała działalność 20 931,00 19 105,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 24 067,00 45 474,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 2 210,00

Zasiłki stałe 24 067,00 45 474,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 210,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 94 286,00 154 558,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 5 898,00 5 946,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

94 286,00 154 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 322,00 4 876,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 056 585,00 893 395,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

12 220,00 10 822,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 41F2CEA2-CA45-49B3-BA43-CEFC1606D4C1. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

85415 0,00 90 000,00

0,00 0,00

0,00 90 000,00

razem: -227 267,00 235 553,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-227 267,00 235 553,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 851 767,00 8 860 053,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe
majątkowe 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 8 821 767,00 8 830 053,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 0,00 90 000,00

Id: 41F2CEA2-CA45-49B3-BA43-CEFC1606D4C1. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 436070 434570 88700 345870 0 1500 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70309 70309 309 70000 0 0 0 0 0 9000 9000

po zmianach 486379 484879 89009 395870 0 1500 0 0 0 29000 29000

przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 386070 384570 88700 295870 0 1500 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70309 70309 309 70000 0 0 0 0 0 9000 9000

po zmianach 456379 454879 89009 365870 0 1500 0 0 0 29000 29000

przed zmianą 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 309 309 309 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5309 5309 5309 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 149500 149500 0 149500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 219500 219500 0 219500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29000 29000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1564897 1503897 1165597 338300 10000 51000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -633 -633 -633 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1564264 1503264 1164964 338300 10000 51000 0 0 0 0 0

Zał Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr IV/20/15 - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

456070 0 0

-20000 0 0

79309 0 0

515379 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

50000 0 0

-20000 0 0

0 0 0

30000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

50000 0

30000 0

0

-20000 0 0

0 0 0

0

70095 Pozostała działalność

406070 0 0

0 0 0

79309 0 0

485379 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5000 0

5309 0

0

0 0 0

309 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

149500 0 0

0 0 0

70000 0 0

219500 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

20000 0

29000 0

0

0 0 0

9000 0 0

0

710 Działalność usługowa

0 0 0

0 0 0

50000 0 0

50000 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

0 0 0

0 0 0

50000 0 0

50000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

50000 0 0

50000 0 0

750 Administracja publiczna

1564897 0 0

-633 0 0

0 0 0

1564264 0 0

Id: 41F2CEA2-CA45-49B3-BA43-CEFC1606D4C1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1463665 1461665 1124865 336800 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -633 -633 -633 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1463032 1461032 1124232 336800 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -633 -633 -633 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69367 69367 69367 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6438 6438 1485 4953 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7238 7238 2285 4953 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6438 6438 1485 4953 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6438 6438 1485 4953 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1485 1485 1485 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1485 1485 1485 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3432 3432 0 3432 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3432 3432 0 3432 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 298 298 0 298 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 298 298 0 298 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1223 1223 0 1223 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1223 1223 0 1223 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 121600 106600 20100 86500 0 15000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 146600 131600 20100 111500 0 15000 0 0 0 0 0

przed zmianą 121100 106100 20100 86000 0 15000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 146100 131100 20100 111000 0 15000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2877695 2739987 2143956 596031 0 137708 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54976 54976 54976 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2932671 2794963 2198932 596031 0 137708 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1463665 0 0

-633 0 0

0 0 0

1463032 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

70000 0 0

-633 0 0

0 0 0

69367 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

800 0 0

0 0 0

6438 0 0

7238 0 0

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

0 0 0

0 0 0

6438 0 0

6438 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0 0

0 0 0

1485 0 0

1485 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

3432 0 0

3432 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

298 0 0

298 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

0 0 0

0 0 0

1223 0 0

1223 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

121600 0 0

0 0 0

25000 0 0

146600 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

121100 0 0

0 0 0

25000 0 0

146100 0 0

4270 Zakup usług remontowych

0 0 0

0 0 0

25000 0 0

25000 0 0

801 Oświata i wychowanie

2877695 0 0

0 0 0

54976 0 0

2932671 0 0

Id: 41F2CEA2-CA45-49B3-BA43-CEFC1606D4C1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 245906 230677 209177 21500 0 15229 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54739 54739 54739 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300645 285416 263916 21500 0 15229 0 0 0 0 0

przed zmianą 160945 160945 160945 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46567 46567 46567 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 207512 207512 207512 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32041 32041 32041 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7031 7031 7031 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39072 39072 39072 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4591 4591 4591 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1141 1141 1141 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5732 5732 5732 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 363755 363755 146650 217105 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 237 237 237 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 363992 363992 146887 217105 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 237 237 237 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9737 9737 9737 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2018478 513315 237252 276063 0 1505163 0 0 0 0 0

zmniejszenie -166965 -4115 -1195 -2920 0 -162850 0 0 0 0 0

zwiększenie 84440 595 0 595 0 83845 0 0 0 0 0

po zmianach 1935953 509795 236057 273738 0 1426158 0 0 0 0 0

przed zmianą 1056732 30922 17932 12990 0 1025810 0 0 0 0 0

zmniejszenie -163190 -2605 -1195 -1410 0 -160585 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 893542 28317 16737 11580 0 865225 0 0 0 0 0

przed zmianą 1025810 0 0 0 0 1025810 0 0 0 0 0

zmniejszenie -160585 0 0 0 0 -160585 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 865225 0 0 0 0 865225 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2565 2565 2565 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -171 -171 -171 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2394 2394 2394 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

245906 0 0

0 0 0

54739 0 0

300645 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

160945 0 0

0 0 0

46567 0 0

207512 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

32041 0 0

0 0 0

7031 0 0

39072 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

4591 0 0

0 0 0

1141 0 0

5732 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

363755 0 0

0 0 0

237 0 0

363992 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

9500 0

9737 0

0

0 0 0

237 0 0

0

852 Pomoc społeczna

2018478 0 0

-166965 0 0

84440 0 0

1935953 0 0

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1056732 0 0

-163190 0 0

0 0 0

893542 0 0

3110 Świadczenia społeczne

1025810 0 0

-160585 0 0

0 0 0

865225 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

15000 0 0

-1000 0 0

0 0 0

14000 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2565 0 0

-171 0 0

0 0 0

2394 0 0

Id: 41F2CEA2-CA45-49B3-BA43-CEFC1606D4C1. Podpisany Strona 3



przed zmianą 367 367 367 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24 -24 -24 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 343 343 343 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -210 -210 0 -210 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 790 790 0 790 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11490 11490 0 11490 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10490 10490 0 10490 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12220 12220 0 12220 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1446 -1446 0 -1446 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48 48 0 48 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10822 10822 0 10822 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12220 12220 0 12220 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1446 -1446 0 -1446 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48 48 0 48 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10822 10822 0 10822 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 109286 0 0 0 0 109286 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60272 0 0 0 0 60272 0 0 0 0 0

po zmianach 169558 0 0 0 0 169558 0 0 0 0 0

przed zmianą 109286 0 0 0 0 109286 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60272 0 0 0 0 60272 0 0 0 0 0

po zmianach 169558 0 0 0 0 169558 0 0 0 0 0

przed zmianą 226000 0 0 0 0 226000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2210 44 0 44 0 2166 0 0 0 0 0

po zmianach 228210 44 0 44 0 228166 0 0 0 0 0

przed zmianą 226000 0 0 0 0 226000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2166 0 0 0 0 2166 0 0 0 0 0

po zmianach 228166 0 0 0 0 228166 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44 44 0 44 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44 44 0 44 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

367 0 0

-24 0 0

0 0 0

343 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1000 0 0

-210 0 0

0 0 0

790 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

11490 0

10490 0

0

-1000 0 0

0 0 0

0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500 0 0

-200 0 0

0 0 0

300 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

12220 0 0

-1446 0 0

48 0 0

10822 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

12220 0 0

-1446 0 0

48 0 0

10822 0 0

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

109286 0 0

0 0 0

60272 0 0

169558 0 0

3110 Świadczenia społeczne

109286 0

169558 0

0

0 0 0

60272 0 0

0

85215 Dodatki mieszkaniowe

226000 0 0

0 0 0

2210 0 0

228210 0 0

3110 Świadczenia społeczne

226000 0

228166 0

0

0 0 0

2166 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

44 0 0

44 0 0

Id: 41F2CEA2-CA45-49B3-BA43-CEFC1606D4C1. Podpisany Strona 4



przed zmianą 24067 0 0 0 0 24067 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21407 0 0 0 0 21407 0 0 0 0 0

po zmianach 45474 0 0 0 0 45474 0 0 0 0 0

przed zmianą 24067 0 0 0 0 24067 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21407 0 0 0 0 21407 0 0 0 0 0

po zmianach 45474 0 0 0 0 45474 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 224973 224973 200120 24853 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -64 -64 0 -64 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64 64 0 64 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 224973 224973 200120 24853 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14853 14853 0 14853 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -64 -64 0 -64 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14789 14789 0 14789 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64 64 0 64 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3464 3464 0 3464 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 120000 0 0 0 0 120000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2265 0 0 0 0 -2265 0 0 0 0 0

zwiększenie 439 439 0 439 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 118174 439 0 439 0 117735 0 0 0 0 0

przed zmianą 120000 0 0 0 0 120000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2265 0 0 0 0 -2265 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 117735 0 0 0 0 117735 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 439 439 0 439 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 439 439 0 439 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 90000 0 0 0 0 90000 0 0 0 0 0

po zmianach 140000 0 0 0 0 140000 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 90000 0 0 0 0 90000 0 0 0 0 0

po zmianach 140000 0 0 0 0 140000 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 90000 0 0 0 0 90000 0 0 0 0 0

po zmianach 140000 0 0 0 0 140000 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe

24067 0 0

0 0 0

21407 0 0

45474 0 0

3110 Świadczenia społeczne

24067 0 0

0 0 0

21407 0 0

45474 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

18

85219 Ośrodki pomocy społecznej

224973 0 0

-64 0 0

64 0 0

224973 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

14853 0

14789 0

0

-64 0 0

0 0 0

0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

3400 0 0

0 0 0

64 0 0

3464 0 0

85295 Pozostała działalność

120000 0 0

-2265 0 0

439 0 0

118174 0 0

3110 Świadczenia społeczne

120000 0 0

-2265 0 0

0 0 0

117735 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

439 0 0

439 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

50000 0 0

0 0 0

90000 0 0

140000 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów

50000 0 0

0 0 0

90000 0 0

140000 0 0

3240 Stypendia dla uczniów

50000 0 0

0 0 0

90000 0 0

140000 0 0

Id: 41F2CEA2-CA45-49B3-BA43-CEFC1606D4C1. Podpisany Strona 5



przed zmianą 559499,39 559499,39 26840 532659,39 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87 87 87 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 559586,39 559586,39 26927 532659,39 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 284504 284504 26840 257664 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87 87 87 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 284591 284591 26927 257664 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1720 1720 1720 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87 87 87 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1807 1807 1807 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 8417991,39 6203468,39 3683245 2520223,39 364152 1760371 0 0 90000 90000 90000
zmniejszenie -187598 -24748 -1828 -22920 0 -162850 0 0 0 0 0
zwiększenie 381250 207405 56857 150548 0 173845 0 0 0 9000 9000
po zmianach 8611643,39 6386125,39 3738274 2647851,39 364152 1771366 0 0 90000 99000 99000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

559499,39 0 0

0 0 0

87 0 0

559586,39 0 0

90002 Gospodarka odpadami

284504 0 0

0 0 0

87 0 0

284591 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1720 0 0

0 0 0

87 0 0

1807 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

18

Wydatki razem:

8507991,39 0 0

-187598 0 0

390250 0 0

8710643,39 0 0

Id: 41F2CEA2-CA45-49B3-BA43-CEFC1606D4C1. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
700 20 000,00 9 000,00

70095 20 000,00 9 000,00

6060 20 000,00 9 000,00

20 000,00 9 000,00

90 000,00 9 000,00

Zał Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr IV/20/15 - załącznik inwestycyjny

Treść Po zmianie
Gospodarka mieszkaniowa 29 000,00

Pozostała działalność 29 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00

Urząd Gminy Dubeninki 29 000,00

Razem 99 000,00

Id: 41F2CEA2-CA45-49B3-BA43-CEFC1606D4C1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 732,00 0,00 15 732,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 732,00 0,00 15 732,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

15 732,00 0,00 15 732,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 800,00 6 438,00 7 238,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 800,00 0,00 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

800,00 0,00 800,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 6 438,00 6 438,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 6 438,00 6 438,00

852 Pomoc społeczna 1 062 907,00 - 161 987,00 900 920,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 056 585,00 - 163 190,00 893 395,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 056 585,00 - 163 190,00 893 395,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 322,00 - 1 446,00 4 876,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

6 322,00 - 1 446,00 4 876,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 210,00 2 210,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 2 210,00 2 210,00

85295 Pozostała działalność 0,00 439,00 439,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 439,00 439,00

1 079 439,00 - 155 549,00 923 890,00Razem:

Zał Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr IV/20/15

Id: 41F2CEA2-CA45-49B3-BA43-CEFC1606D4C1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 15 732,00 0,00 15 732,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 732,00 0,00 15 732,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 160,00 0,00 13 160,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 250,00 0,00 2 250,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 322,00 0,00 322,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 800,00 6 438,00 7 238,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 800,00 0,00 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670,00 0,00 670,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114,00 0,00 114,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 0,00 16,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 6 438,00 6 438,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 485,00 1 485,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 432,00 3 432,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 298,00 298,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 223,00 1 223,00

852 Pomoc społeczna 1 062 907,00 - 161 987,00 900 920,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 056 585,00 - 163 190,00 893 395,00

3110 Świadczenia społeczne 1 025 810,00 - 160 585,00 865 225,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 - 1 000,00 14 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 565,00 - 171,00 2 394,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 367,00 - 24,00 343,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 210,00 290,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 843,00 - 1 000,00 10 843,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 200,00 300,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 322,00 - 1 446,00 4 876,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 322,00 - 1 446,00 4 876,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 210,00 2 210,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 166,00 2 166,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 44,00 44,00

85295 Pozostała działalność 0,00 439,00 439,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 439,00 439,00

1 079 439,00 - 155 549,00 923 890,00Razem:

Id: 41F2CEA2-CA45-49B3-BA43-CEFC1606D4C1. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść Klasyfikacja
§

2 3

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992

Rozchody ogółem: 343 775,61

1 343 775,61

1 4

Przychody ogółem: 194 366,00

1 194 366,00

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.
Zał Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr IV/20/15

Lp. Kwota

Id: 41F2CEA2-CA45-49B3-BA43-CEFC1606D4C1. Podpisany Strona 1




